
UCHWAŁA NR XLV/441/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Nida 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 z późn. zm.) – Rada Miejska w Morawicy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W miejscowości Nida nadaje się nazwy nowo utworzonym ulicom: 

- działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 62/1 - ulica Hosa, 

- działkom oznaczonym w ewidencji gruntów nr 62/2 i nr 10 - ulica Lurowizna, 

-  działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 164 – ulica Łaziska, 

- działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 128 - ulica Osieckich, 

- działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 242 - ulica Borki. 

§ 2. Ulice: Hosa, Lurowizna, Łaziska, Osieckich i Borki przedstawione są na załączniku graficznym nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC7B17D2-1493-4496-9A57-98D590E8D6DD. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC7B17D2-1493-4496-9A57-98D590E8D6DD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wniosek w sprawie nadanie nazw ulic w miejscowości Nida złożył do Burmistrza Miasta i Gminy 
Morawica Sołtys Sołectwa Nida. 

Propozycja wnioskodawcy to ulice: Nad Czarną Nidą, Lurowizna, Łaziska, Osieckich i Borki.  

Na podstawie Zarządzenia Nr 0050.129.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Morawica z dnia 11 sierpnia 
2021 roku, w dniach od 16.08.2021 r. do 23.08.2021 r. przeprowadzono konsultacje z mieszkańcami 
miejscowości Nida w przedmiocie nadania nazw ulicom, położonym w obrębie geodezyjnym Nida. 

W wyznaczonym terminie konsultacji społecznych odnotowano wpływ 24 uzupełnionych i podpisanych 
ankiet w jednej z czterech wyznaczonych form, tj. bezpośrednio na biurze obsługi klienta Urzędu Miasta 
i Gminy w Morawicy, w formie elektronicznej poprzez Elektroniczną Platformę Usług Administracji 
Publicznej, na adres poczty elektronicznej lub drogą pocztową na adres Urzędu Miasta i Gminy w 
Morawicy. 

W związku z brakiem akceptacji propozycji nazwy ulicy Nad Czarną Nidą, oznaczonej działką nr 62/1 
wśród mieszkańców miejscowości Nida, Sołtys Sołectwa Nida przedłożył po przeprowadzonym zebraniu 
wiejskim kolejny wniosek. Propozycja wnioskodawcy to ulica: Hosa. 

Na podstawie Zarządzenia Nr 0050.215.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Morawica z dnia 06 grudnia 
2021 roku, w dniach od 13.12.2021 r. do 20.12.2021 r. przeprowadzono ponownie konsultacje 
z mieszkańcami miejscowości Nida w przedmiocie nadania nazwy ulicy, położonej w obrębie geodezyjnym 
Nida. 

W wyznaczonym terminie konsultacji społecznych odnotowano wpływ 9 uzupełnionych i podpisanych 
ankiet w jednej z czterech wyznaczonych form, tj. bezpośrednio na biurze obsługi klienta Urzędu Miasta 
i Gminy w Morawicy, w formie elektronicznej poprzez Elektroniczną Platformę Usług Administracji 
Publicznej, na adres poczty elektronicznej lub drogą pocztową na adres Urzędu Miasta i Gminy w 
Morawicy. 

Na podstawie §2 ust. 3 uchwały Rady Miejskiej w Morawicy Nr XX/161/20 z dnia 12 lutego 2020 r., 
zgodnie z którym konsultacje mają charakter opiniodawczy i ich wynik nie jest wiążący dla organów gminy, 
Rada Miejska w Morawicy niniejszą uchwałą nadaje nazwy ulicom położonym w miejscowości Nida, obręb 
geodezyjny Nida, to jest: 

- ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 62/1 – nazwę Hosa,  

- ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów działkami nr 62/2 i nr 10 – nazwę Lurowizna, 

- ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów działką 164 – nazwę Łaziska, 

- ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 128 – nazwę Osieckich, 

- ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 242 – nazwę Borki. 

Działki drogowe oznaczone nr 62/2, nr 10, nr 128 i nr 242 stanowią własność Miasta i Gminy Morawica. 
Natomiast działki oznaczone nr 62/1 i nr 164 stanowią własność Powiatu Kieleckiego. 

Wprowadzenie nazw ulic jest konieczne z uwagi na uporządkowanie numeracji posesji, umożliwiając 
sprawniejsze dostarczanie przesyłek kurierskich oraz usprawnienie pracy służb ratowniczych. Zachodzi 
zatem konieczność ustalenia nazw ulic, przy których będą nadawane kolejne numery porządkowe posesji, 
co z kolei umożliwi przyszłym mieszkańcom zameldowanie w nowo wybudowanych budynkach 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC7B17D2-1493-4496-9A57-98D590E8D6DD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLV/441/22 
Data dokumentu 2022-02-17 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Nida 
Identyfikator dokumentu EC7B17D2-1493-4496-9A57-98D590E8D6DD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2145152115 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022.02.17 10:39:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC7B17D2-1493-4496-9A57-98D590E8D6DD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-02-21T10:39:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




